ý*Щж

-вffi
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1.ý 01 I01 2 Ns 9Я: м,ц
т]

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Положением о подготовке и утверждении документации по планировке
территории города Смоленска, утвержденным постановлением Администрации
города Смоленска от 05.07.2007 Ns |927-&дм, на основании заJIвления Богдаева
Алексея Михайловича от 14.12.202l, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Разрешить Богдаеву Алексею Михайловичу за счет собственных средств
подготовку проекта внесения изменений в проект межевания застроенных
территорий в городе Смоленске в границах улицы Соболева - 2-го переулка
Горького - улицы Полины Осипенко - 1-го переулка Горького - по границе
территориальной зоны Р2 по границе территориальной зоны Ж4,

утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 2З .04.202l
JЮ 963-адм (Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
застроенных территорий в городе Смоленске в границах улицы Соболева -
2-го переулка Горького - улицы Полины Осипенко - l-го переулка Горького -
по границе территориaльной зоны Р2 - по границе территори€rльной зоны Ж4)
(далее - проект).

2

2. Подготовить проект в соответствии с требованиями технического
задания, подготовленного управлением архитектуры и градостроительства
Администрации города Смоленска.

3. Представить проект в управление архитектуры и гр4досцlоительства
Администрации города Смоленска не позднее 3б5 дней со дня оrryбликования
настоящего постановления.

4. МуниципЕtльному кЕвенному учреждению кГородское информационное
агентство> опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации в течение 3 дней со дня его принятия.

5. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям
Администрации города Смоленска р€вместить настоящее постановление на
официапьном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов